UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Ban Giám đốc Sở Công Thương năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-SCT ngày 02/4/2015 của Giám đốc Sở Công

Thương ban hành nội quy tiếp công dân của Sở Công Thương;
Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của Ban Giám đốc

như sau:
Thời gian tiếp công dân: định kỳ hàng tháng Ban Giám đốc Sở Công

Thương tiếp công dân vào ngày thứ hai đầu của tháng (nếu ngày đó trùng vào ngày
đi công tác, ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì Ban Giám đốc bố trí vào ngày cụ
thể khác trong tháng, Sở Công Thương sẽ có thông báo cụ thể); thời gian tiếp cụ
thể như sau:

- Buổi sáng từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30;
- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.
Địa điểm: Văn phòng Sở Công Thương, số 2, Nguyễn Văn Trị, phường

Trung Dũng, Lầu 4, Trụ sở khối Nhà nước tỉnh Đồng Nai.
Thành phần cùng tham dự: Thanh tra Sở và các phòng, đơn vị có liên quan.
Lịch tiếp công dân:

Ngày TCD Lãnh đạo Ghi chú
06/01/2025 Giám đốc Phạm Văn Cường
03/02/2025 Phó Giám đốc Thái Thanh Phong
03/3/2025 Phó Giám đốc Văn Hữu Đồng
07/4/2025 Phó Giám đốc Trần Dương Hùng
05/5/2025 Giám đốc Phạm Văn Cường
02/6/2025 Phó Giám đốc Thái Thanh Phong
07/7/2025 Phó Giám đốc Văn Hữu Đồng
04/8/2025 Phó Giám đốc Trần Dương Hùng
08/9/2025 Giám đốc Phạm Văn Cường
06/10/2025 Phó Giám đốc Thái Thanh Phong
03/11/2025 Phó Giám đốc Văn Hữu Đồng
01/12/2025 Phó Giám đốc Trần Dương Hùng

2

Đề nghị Ban Giám đốc Sở Công Thương chủ động sắp xếp thời gian để trực
tiếp tiếp công dân theo lịch và đúng định kỳ trong Thông báo này.

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, nhân dân trong
tỉnh được biết./.

 Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);
- Ban TCD tỉnh (báo cáo);
- BLĐ Sở (báo cáo);
- Các phòng, đơn vị (để phối hợp);
- Ban Website để đăng TTTĐT;
- Lưu: VT, TTR.
htt

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:44:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Tấn Lợi<loipt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-11T10:50:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:23:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:23:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!